
平成 30 年 9 月 12 日 
 

お客様各位 
 

三菱ケミカルインフラテック株式会社 
設備機器部 

 
「関西、中国地方を中心とした台風 21 号」及び、「北海道胆振東部地震」の 
被災地区設置のタンクとクーリングタワーご利用のお客様へのご対応について 

 
 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度の台風 21 号による災害において被災されました皆様、また北海道胆振東

部地震において被災されました皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 
弊社といたしましては、被災されました地区におけるタンク及びクーリング

タワーの点検、補修のご相談を下記にてお受けいたしております。 
皆様のご安全と一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 
謹白 

記 
 
お問い合わせ先 

①関西地区、中国地区、四国地区 
弊社 関西支店住環境 3Ｇ TEL 06-6204-8511   

 
②北海道地区 
弊社 北海道支店住環境Ｇ TEL 011-746-6318 

 
＊受付時間は平日 9 時～17 時 45 分となりますのでご了承ください。 
（弊社指定休日を除く。） 

 
以上 


